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TG Buildings, doskonale sprawdza się jako hale magazynowe rodzaju 
magazyny, czy miejsca składowania towarów, sprzętu mechanicznego, czy 
pojazdów.
Połączenie szybkości montażu i możliwości budowy hali w każdym miejscu, 
z najniższymi na rynku kosztami inwestycji i gwarantowaną przez 20 lat 
trwałością stali Galvalume® sprawiają, że system TG nie ma sobie równych.
Poza generalnymi zaletami TG Buildings, w tym przypadku na szczególną 
uwagę zasługują:
- Uproszczone posadowienie - halę można postawić na kawałku utwardzonego 
placu, parkingu, czy płytach betonowych. Dzięki specjalnemu łącznikowi, hala 
nie jest trwale związana z gruntem i nie wymaga fundamentów.
- Możliwość budowy w miejscach niemożliwych do zabudowania budynkami 
tradycyjnym, czy halami stalowymi o podobnych wymiarach – na zapleczach 
istniejących obiektów, w podwórkach, pod mostami, itp..
- Wielość dostępnych wariantów, pozwalająca dokonać wyboru hali ściśle 
dopasowanej do potrzeb.
- Ze względu na brak podpór – optymalne wykorzystanie całej dostępnej 
przestrzeni. 
- Możliwość ocieplenia i ogrzewania budynku w zimie

Do zastosowań magazynowych, nadają się szczególnie hale typu C oraz D, 
które można budować jako dostawki istniejących budynków, lub budynki 
samodzielne.
TYP D: szerokość: od 5,3 do 10,0 metrów, wysokość: od 3,7 do 4,9 m i nie-
ograniczona długość. 
Nadaje się na małe magazyny, czy sklepy. Najmniejszy z budynków, z 
największym prześwitem ścian bocznych. 
TYP C: szerokość: od 6,6 do 16,6 m, wysokość: od 4,3 do 6,1 m i nieogranic-
zona długość. 
Nadaje się na każdy magazyn. Podwyższone ściany boczne pozwalające dow-
olnie wykorzystać każdy metr podłogi. 

Dostępne akcesoria pozwalające na dopasowanie hali TG do indywidual-
nych potrzeb to: doświetlenia ścienne i dachowe, okna, drzwi serwisowe 
frontowe i boczne, boczne otwarcia, systemy bram przesuwnych i podnos-
zonych, wentylatory grawitacyjne, oraz wiele innych. Każdą hale można 
zindywidualizować stosując niestandardowe ściany frontowe, szklane elewacje, 
czy inne rozwiązania, zależne od potrzeb inwestora.

TG Buildings oferuje do każdej hali ocieplenie wełną 
mineralną, lub natryskiem pianki poliuretanowej. Na 
życzenie, zapewniamy również systemy wentylacji 
mechanicznej, ogrzewania nadmuchowego (z piecami 
gazowymi, elektrycznymi, olejowymi na olej opałowy i 
przepracowany), a także klimatyzację.


